
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

08.11.22г.          № 44-ОД 

    

Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 

учебного года. 

       В соответствии со статьей 3 ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской федерации», на основании совместного письма 

Минпросвещения, Роспотребнадзора от 06.08.2021г. № № СК-228/03, 

01.169/08 о рекомендациях для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

МБОУ «Левобережненская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом 

полугодии 2022-2023 учебном году (Приложение № 1). 

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, 

самостоятельные и диагностические работы, которые выполняются 

учащимися всего класса одновременно, длительность которых является 

не меньше 40 минут. 

3. Тарамовой Я.З., ответственной за ведение школьного сайта, разместить 

данный приказ на официальном сайте МБОУ «Левобережненская 

СОШ» в  виде электронного документа. 

4. В случае корректировки графика оценочных процедур Тарамовой Я.З. 

разместить на сайте его актуальную версию. 

5. Учителям – предметникам руководствоваться графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        Р.Д.Зайтаева 

 

 


		2022-11-09T11:32:50+0300
	Зайтаева Румани Даналбековна




